EXTRATO DO CONTRATO

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE IBIQUERA

CONTRATADA: MARIA PERPETUA ARAUJO AZEVEDO

CONTRATO Nº 006/2019

OBJETO: LOCAÇÃO IMÓVEL PARA SERVIR DE SEDE PARA O FUNDO MUNICIPAL DE

SAÚDE DE IBIQUERA

DISPENSA: Nº 005/2019

VALOR: R$ 4.800,00 (quatro mil oitocentos reais)

PRAZO DE VIGÊNCIA: 12 (DOZE) MESES, DE 02 DE JANEIRO ATÉ 31 DE DEZEMBRO DE 2019.

DATA DA ASSINATURA DO CONTRATO: 02 DE JANEIRO DE 2019.

IBIQUERA, 02 DE JANEIRO DE 2019.

Ivan Cláudio de Almeida
Prefeito

Prefeitura Municipal de Ibiquera - Bahia
Sexta-feira, 15 de Fevereiro de 2019 - Pag.20 - Ano VII - Nº 19